
お客様各位 

                              ２０２１年４月２８日 

                                株式会社マルエツ 

 

【マルエツ 井土ヶ谷店】 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素は、マルエツ 井土ヶ谷店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

４月２８日（水）同店に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス検査で陽性であることが 

確認されました。 

 

お客様・従業員の安全・安心を最優先に考え、同店は臨時休業し、所轄保健所と連携のうえ対応 

してまいります。営業再開日は改めてホームページ・マルエツチラシアプリ・店頭にてお知らせ 

いたします。 

 

 ご利用される皆様におかれましては、ご心配とご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


